2017年 10月 30日

東京都武蔵野市西久保一丁目 25番 8号

株式会社すかいらーく

代表取締役社長 谷  真

（コード番号 3197 東証第一部）

問い合わせ先

コーポレート・コミュニケーショングループ

ディレクター 柴田 俊一

電話番号 0422-37-5310

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、2017年 11月 1日付の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

氏 名 新役職名 現役職名

崎田 晴義

㈱すかいらーく  執行役員

マーケティング本部

マネージングディレクター

兼 ㈱すかいらーくレストランツ

代表取締役社長

㈱すかいらーく 執行役員

マーケティング本部

マネージングディレクター

松本 純男
㈱トマトアンドアソシエイツ

代表取締役社長

㈱すかいらーく 執行役員

兼 ㈱すかいらーくレストランツ

代表取締役社長

小花 良一郎
㈱すかいらーく

マーケティング本部ＭＤ付

㈱トマトアンドアソシエイツ

代表取締役社長

以上